1 und 2) Eutingen und Rohrdorf, O.A. Horb (eher als Rohrdorf, O.A. Nagold). — 3) ?Brittheim, O.A. Sulz, sonst nicht als Adelssitz bekannt, oder Bretten, bad. B.A.Sitz. — 4) Eher Baisingen, O.A. Horb, als Böisingen, O.A. Nagold oder Rotweil. — 5) Haiterbach, O.A. Nagold. — 6) Bondorf, O.A. Herrenberg. — 7) Ihlingen, O.A. Horb. — 8) Neuncek, O.A. Freudenstadt. — 9) Weitingen, O.A. Horb. — 10 und 11) Hörschweiler und Dornstetten, O.A. Freudenstadt.

1486.

Abt Konrad und Convent von Weingarten beurkunden, dass Adelheid Brunin, ihre Schwester Sanna nebst H. Trost und ihre Kinder 13¹/₂ Jauchert Lehen des Klosters bei Altdorf demselben aufgelassen und dass sie selbst diese Güter an H. Payer, seine Gattin Sanna und ihre Kinder gegen einen jährlichen Zins erblich verliehen haben.

Weingarten 1258. März 1.

C. dei gratia abbas et conventus monasterii in Winegarten universis presens scriptum in||specturis salutem in domino sempiternam. Noverint igitur tam presentes quam futuri, quod Adilthai||dis dicta Brūnin, Sanna soror eius, cum H. Solacio et liberi ipsorum excepto Conrado || Brūnone, qui non fuit in partibus, quedam ingera scilicet tredecim et dimidium sita iuxta Altorf¹⁾, que a monasterio nostro habuerunt ad feodum, in manus nostras iuste ac rationabiliter et sine fraude resignaverunt et nos eadem iugera H. Pawaro, Sannæ uxori sue et liberis ipsorum nec non heredibus ipsorum singulis annis I solidum monasterio in festo Martini inde solvendo iuste et rationabiliter et sine cuiuslibet contradictione concessimus ad feodum tali quoque pacto, ut idem Heinricus nato suo mulierem monasterii nostri debeat accipere in uxorem. Preterea H. minister de Rauenspure, F. Fritelo senior, Huntpizus et H. Huntpizus cives de Altorf sunt fideiussores predicti H. et heredum suorum, quod quodocumque Conradus Bruno ad propria

pervenerit, quod prefata bona nobis nomine monasterii resignare tenetur. In huius rei certitudinem presentem litteram sigillis nostro et domini H. camerarii de Bienbure²⁾ ac nichilominus H. ministri de Rauenspure fecimus communiri. Huius facti sunt testes: H. minister de Rauenspure, F. Fritelo senior, F. iunior, Her. Hellar, F. frater suus, H. de Asenhusen³⁾, Huntpisus, H. Solacium et C. frater suus, H. Brëlo cum duobus filiis suis, Egericus cum duobus filiis, Her. de Biunde⁴⁾, Vl. Kalingus, H. Hunpisus, Weruher Cocus, Gütelman, Toggenriet et alii quam plures.

Acta sunt hec Winegarten, anno domini M^o. CC^o. LVIII^o., kalendas Marcii, indictione prima.

Nur noch Bruchstücke des 2. und 3. Siegels: 2) des Kämmerers Heinrich von Bienburg, am Rande sehr beschädigt und etwas zerrieben, schildförmig, (IV. A. 1): ein schreitender Löwe (?Leopard), darunter als Beizeichen ein Stern; von der Umschrift nur noch RII. DE erhalten; 3) des Ammanns Heinrich von Ravensburg, schildförmig (II. B.): eine ummauerte Stadt mit Thürmen, von der Umschrift erhalten: *Sigillum M. . . AINRICI . . . C.*